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99 學年 2 至 6 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

月份 99 

02 

99 

03 

99 

04 

99 

05 

99 

06 

100 

07 

合計 

人數 589 5,524 9,095 7,678  8,608  31,494 

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

 

99 學年度 2 至 6 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份 

項 目 
00/02 00/03 00/04 00/05 00/06 00/07 小計 

總人次 11,775 39,717 49,566 40,280 62,189   

開館天數 11 30 26 30 28   
單日出館 

最多人次

/日 

2,253 
2/22 

 
2166 
3/15 

 
4,000
4/18

 
2,115
5/25 

5,251 
6/20   

出館

人次 

日平均人 

次 
1,070 1,324 1,906 1,343 2,221   

外賓 

最多人次 

/日 

476 
2/24  
64 

1,777
3/7  
80 

1,702
4/25 
78 

1,950
5/2  
82 

1600 
6/2   

75  
  

入館

登記

人次 日平均人 

次 
43 59 65 65 57   

100 年 6 月份用館人數，使用比率差距變大，因受期末考試暨暑假前期

影響。平時共 21 日，平均值 2,361 人；假日開館計 7 日，平均值為 1,801 人。 

用館總人次 62,189 人次，開館 28 天，日平均值約 2,221 人次，假日/

平時尖離峰比為 20.27%：79.73%，約 1：4。 

外賓用館人次 1,600 人次，日平均約 57 人次。假日/平時尖離峰比為

24.81%：75.19%，約 1：3。 

 

99 學年 2 至 6 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

100 

02 

100 

03 

100 

04 

100 

05 

100 

06 

100

07

合   計 
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出館人次

(全月總計) 

11,775 39,717 49,566 40,280 62,189  203,527 

出館人次

(週一至週

五小計) 

11,337 

96.28% 

35,1838

5.58% 

39,300 

79.29% 

32,879 

81.63% 

49,585 

79.73% 

 168,284 

82.68% 

出館人次

(週六至週

日小計) 

  438 

3.72% 

4,534 

11.42% 

10,266 

20.71% 

7,401 

18.37% 

12,604 

20.27% 

   35,243 

  17.32% 

備   註 寒假假

日閉館 

      

 

99 學年 2 至 6 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

100 

02 

100 

03 

100 

04 

100 

05 

100 

06 

100 

07 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 

 476 1,777 1,702 1,950 1,600   7,505 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

 430 

90.33% 

1,349 

75.91% 

1,222 

71.80% 

 1,481 

75.95% 

1,203 

75.19% 

  5,685 

75.75% 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

  46 

 9.67% 

428 

24.09%

 480 

28.20% 

469 

24.05% 

 397 

24.81% 

  1,820 

24.25% 

備   註 寒假假

日閉館 

      

 

統計暨分析 

流通組 2011 年 6 月份新書移送統計暨分析 

流通組  謝鶯興 

一、6 月份各館新書移送的資料暨分析 

2011 年 6 月份經手處理的新書統計暨分析，僅以總館(含總館的各組

室、管理學類書籍移送管院分館)的新書移送、各系所單位圖書室回送圖書

館、各館遺失報賠、國科會專案借書的新書移送(借還)等，分新書移送表

與新書上架撤架表等二種表格統計，並略為分析各表所呈現的狀況，以為

採購與典藏的參考。 

 


