## 99 學年 2 至 6 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表

流通組 陳健忠

月份	99	99	99	99	99	100	合計
	02	03	04	05	06	07	
人數	589	5,524	9,095	7,678	8,608		31,494

PS.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。

## 99 學年度 2 至 6 月用館暨外賓人次統計

流通組 陳健忠

年/月份項目		00/02	00/03	00/04	00/05	00/06	00/07	小計
出館	出館 總人次   人次 開館天數   單日出館 最多人次/日		39,717	49,566	40,280	62,189		
人次			30	26	30	28		
			2166 3/15	4,000 4/18	2,115 5/25	5,251 6/20		
	日平均人 次	1,070	1,324	1,906	1,343	2,221		
入館	外賓	476	1,777	1,702 4/25	1,950 5/2	1600		
登記	最多人次 /日	2/24 64	3/7 80	78	82	6/2 75		
人次	日平均人 次	43	59	65	65	57		

100年6月份用館人數,使用比率差距變大,因受期末考試暨暑假前期 影響。平時共21日,平均值2,361人;假日開館計7日,平均值爲1,801人。

用館總人次 62,189 人次,開館 28 天,日平均値約 2,221 人次,假日/ 平時尖離峰比為 20.27%: 79.73%,約 1:4。

外賓用館人次 1,600 人次, 日平均約 57 人次。假日/平時尖離峰比為 24.81%:75.19%,約1:3。

## 99 學年 2 至 6 月用館人次登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

	份	100	100	100	100	100	100	合	計
項目		02	03	04	05	06	07		

出館人次	11,775	39,717	49,566	40,280	62,189	203,527
(全月總計)						
出館人次	11,337	35,1838	39,300	32,879	49,585	168,284
(週一至週	96.28%	5.58%	79.29%	81.63%	79.73%	82.68%
五小計)						
出館人次	438	4,534	10,266	7,401	12,604	35,243
(週六至週	3.72%	11.42%	20.71%	18.37%	20.27%	17.32%
日小計)						
備註	寒假假					
	日閉館					

# 99 學年 2 至 6 月外賓登記尖、離峰使用分列表

流通組 陳健忠

月份	100	100	100	100	100	100	合 計
項目	02	03	04	05	06	07	
外賓換證	476	1,777	1,702	1,950	1,600		7,505
(全月總計)		,	,	,			
外賓換證	430	1,349	1,222	1,481	1,203		5,685
(週一至週	90.33%	75.91%	71.80%	75.95%	75.19%		75.75%
五小計)							
外賓換證	46	428	480	469	397		1,820
(週六至週	9.67%	24.09%	28.20%	24.05%	24.81%		24.25%
日小計)							
備註	寒假假						
	日閉館						

## 統計暨分析

## 流通組 2011 年 6 月份新書移送統計暨分析

流通組 謝鶯興

## 一、6月份各館新書移送的資料暨分析

2011 年 6 月份經手處理的新書統計暨分析,僅以總館(含總館的各組室、管理學類書籍移送管院分館)的新書移送、各系所單位圖書室回送圖書館、各館遺失報賠、國科會專案借書的新書移送(借還)等,分新書移送表與新書上架撤架表等二種表格統計,並略爲分析各表所呈現的狀況,以爲採購與典藏的參考。